
KLASYFIKACJA SZTAFET - MĘŻCZYŹNI

Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Branża Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 219 Agencja Mienia Wojskowego / AMW#5 0 MĘŻCZYZN 01:10:09

219 1 DRUCIAREK JAROSŁAW M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:14:03 00:14:03 01:10:09
219 2 WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:14:03 00:27:39 00:13:36 01:10:09
219 3 WALOSZCZYK BARTŁOMIEJ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:27:39 00:42:43 00:15:04 01:10:09
219 4 MAJ KRZYSZTOF M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:42:43 00:56:59 00:14:16 01:10:09
219 5 MAKOŚ KAMIL M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:56:59 01:10:09 00:13:10 01:10:09

2 411 PKO Bank Polski SA / PKO Bank Polski Bankowość MĘŻCZYZN 01:21:18
411 1 PISAREWICZ KAROL M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:15:45 00:15:43 01:21:18
411 2 NAJBERT KRYSTIAN M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:15:45 00:33:15 00:17:30 01:21:18
411 3 SALAK MICHAŁ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:33:15 00:48:54 00:15:39 01:21:18
411 4 ŁUKOMSKI JANUSZ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:48:54 01:05:43 00:16:49 01:21:18
411 5 AULEYTNER JANUSZ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:05:43 01:21:20 00:15:37 01:21:18

3 374 Schenker Sp. z o.o. / DBSchenker Logistyka MĘŻCZYZN 01:24:36
374 1 GOZDEK RADEK M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:14:49 00:14:48 01:24:36
374 2 GALA GRZEGORZ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:14:49 00:31:04 00:16:15 01:24:36
374 3 JASEK KAMIL M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:31:04 00:46:52 00:15:48 01:24:36
374 4 SOCHACKI MICHAŁ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:46:52 01:05:18 00:18:26 01:24:36
374 5 KRÓL ZBIGNIEW M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:05:18 01:24:37 00:19:19 01:24:36

4 88 CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. / CBRENieruchomości MĘŻCZYZN 01:26:37
88 1 ZAWIŚLAŃSKI DANIEL M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:16:31 00:16:27 01:26:37
88 2 OKOŃ RAFAŁ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:16:31 00:33:59 00:17:28 01:26:37
88 3 RAMANCOU SIARHEI M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:33:59 00:52:46 00:18:47 01:26:37
88 4 SUKIENNIK MACIEJ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:52:46 01:09:24 00:16:38 01:26:37
88 5 SUKIENNIK MACIEJ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 01:09:24 01:26:41 00:17:17 01:26:37

5 489 Bank Handlowy w Warszawie SA / Citi FX PulseBankowość MĘŻCZYZN 01:27:42
489 1 ŚWIERCZEWSKI MARCIN M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:02:31 00:22:41 00:20:10 01:27:42
489 2 KOROL KRZYSZTOF M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:22:41 00:39:00 00:16:19 01:27:42
489 3 KRYNICKI WOJCIECH M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:39:00 00:57:10 00:18:10 01:27:42
489 4 KUMOR TOMASZ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:57:10 01:13:46 00:16:36 01:27:42
489 5 WÓJCIK PATRYCJUSZ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:13:46 01:30:13 00:16:27 01:27:42

6 496 Motointegrator / Motointegrator 0 MĘŻCZYZN 01:28:29
496 1 JACZYŃSKI MARCIN M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:47 00:17:45 01:28:29
496 2 WYSOCKI TOMASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:17:47 00:33:54 00:16:07 01:28:29
496 3 POLAK BARTŁOMIEJ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:33:54 00:51:52 00:17:58 01:28:29
496 4 PAWLICKI LECH M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:51:52 01:10:41 00:18:49 01:28:29
496 5 SOTOMSKI ROBERT M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:10:41 01:28:31 00:17:50 01:28:29

7 83 Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. / Pent Informatyka MĘŻCZYZN 01:28:38
83 1 KUŹMICZ DOMINIK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:15:41 00:15:40 01:28:38
83 2 ABU NAHIA KARIM M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:15:41 00:36:06 00:20:25 01:28:38
83 3 RACZKOWSKI EMIL M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:36:06 00:51:27 00:15:21 01:28:38
83 4 DARMOCHWAŁ FILIP M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:51:27 01:12:47 00:21:20 01:28:38
83 5 KUŹMICZ DOMINIK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:12:47 01:28:39 00:15:52 01:28:38

8 318 General Electric Company Polska Sp.z o.o / KoPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:29:53
318 1 RAS ARKADIUSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:14 00:17:28 00:16:14 01:29:53
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318 2 JASIŃSKI ROBERT M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:17:28 00:36:12 00:18:44 01:29:53
318 3 KOSTEMPSKI ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:36:12 00:56:14 00:20:02 01:29:53
318 4 DYLĄG PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:56:14 01:13:07 00:16:53 01:29:53
318 5 BROŻEK KRZYSZTOF M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:13:07 01:31:07 00:18:00 01:29:53

9 108 ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. / BiegUsługi Finansowe MĘŻCZYZN 01:30:27
108 1 KOPA DARIUSZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:01:15 00:19:45 00:18:30 01:30:27
108 2 BABENKO BOGDAN M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:19:45 00:38:47 00:19:02 01:30:27
108 3 KATEUSZ ARKADIUSZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:38:47 00:56:50 00:18:03 01:30:27
108 4 TARCZYŃSKI KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:56:50 01:14:54 00:18:04 01:30:27
108 5 WIERZBICKI MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:14:54 01:31:42 00:16:48 01:30:27

10 56 MCPP POLAND / MCPP Produkcja MĘŻCZYZN 01:32:09
56 1 KUBIAK GRZEGORZ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:15:50 00:15:48 01:32:09
56 2 SKORUPSKI KRZYSZTOF M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:15:50 00:36:14 00:20:24 01:32:09
56 3 WIĘCKOWSKI MICHAŁ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:36:14 00:57:08 00:20:54 01:32:09
56 4 PROKOPIUK ROBERT M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:57:08 01:15:21 00:18:13 01:32:09
56 5 KUBIAK GRZEGORZ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:15:21 01:32:11 00:16:50 01:32:09

11 268 Stalgast Sp.zo.o / STALGAST RADOM Gastronomia MĘŻCZYZN 01:34:49
268 1 GAŁEK MARCIN M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:16:23 00:16:22 01:34:49
268 2 BARTNIK GRZEGORZ M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:16:23 00:36:34 00:20:11 01:34:49
268 3 STACHURSKI PIOTR M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:36:34 00:53:56 00:17:22 01:34:49
268 4 KONOPACKI KRZYSZTOF M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:53:56 01:17:27 00:23:31 01:34:49
268 5 GAŁEK MARCIN M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 01:17:27 01:34:50 00:17:23 01:34:49

12 181 Lionbridge onDemand / TrunSLATORS Pozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:35:49
181 1 BILKIEWICZ BARTOSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:19:16 00:19:11 01:35:49
181 2 MALINOWSKI KAJETAN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:19:16 00:39:51 00:20:35 01:35:49
181 3 PARADOWSKI FILIP M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:39:51 00:58:09 00:18:18 01:35:49
181 4 KWIETNIEWSKI BARTOSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:58:09 01:17:47 00:19:38 01:35:49
181 5 STAJEWSKI MARCIN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:17:47 01:35:54 00:18:07 01:35:49

13 260 PZU SA / PZU Sport Team 2 Ubezpieczenia MĘŻCZYZN 01:35:52
260 1 KNYCHAS DARIUSZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:17:53 00:16:41 01:35:52
260 2 DZIĘGIELEWSKI MARCIN M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:17:53 00:38:53 00:21:00 01:35:52
260 3 DUKAŁA ARKADIUSZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:38:53 01:01:01 00:22:08 01:35:52
260 4 GACA MICHAŁ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:01:01 01:18:07 00:17:06 01:35:52
260 5 SZEREMETA ANDRZEJ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:18:07 01:37:04 00:18:57 01:35:52

14 311 General Electric Company Polska Sp.z o.o / GEPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:36:57
311 1 JOSE PENA UCEDA ANTONIO M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:13 00:20:37 00:19:24 01:36:57
311 2 JACHACY BARTOSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:20:37 00:40:11 00:19:34 01:36:57
311 3 MATUSIAK MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:40:11 00:58:32 00:18:21 01:36:57
311 4 KAMINSKI MAREK M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:58:32 01:16:31 00:17:59 01:36:57
311 5 SKIMINA DANIEL M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:16:31 01:38:10 00:21:39 01:36:57

15 472 American Express Services Europe Limited sp Bankowość MĘŻCZYZN 01:37:14
472 1 PUŚCIAN DANIEL M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:02:48 00:23:35 00:20:47 01:37:14
472 2 KUKULSKI KACPER M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:23:35 00:44:18 00:20:43 01:37:14
472 3 ŚWIĘCICKI MACIEJ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:44:18 01:04:15 00:19:57 01:37:14
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472 4 MARCZEWSKI MACIEJ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:04:15 01:22:14 00:17:59 01:37:14
472 5 MIAZGA KAROL M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:22:14 01:40:02 00:17:48 01:37:14

16 96 PIT-RADWAR S.A. / PIT-RADWAR Automatyka/Elektornika MĘŻCZYZN 01:37:23
96 1 ROZUM JANUSZ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:20:50 00:20:45 01:37:23
96 2 ŻÓŁKOWSKI MAREK M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:20:50 00:40:28 00:19:38 01:37:23
96 3 GRZEGRZÓŁKA ANDRZEJ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:40:28 01:00:47 00:20:19 01:37:23
96 4 STAROBRAT ARKADIUSZ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:00:47 01:17:15 00:16:28 01:37:23
96 5 LUBIANIEC JAKUB M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:17:15 01:37:28 00:20:13 01:37:23

17 312 General Electric Company Polska Sp.z o.o / GEPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:37:51
312 1 STRZELEC DAMIAN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:16 00:20:35 00:19:19 01:37:51
312 2 WOZNICZKA MARCIN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:20:35 00:43:53 00:23:18 01:37:51
312 3 DROZDZ PAWEL M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:43:53 01:01:10 00:17:17 01:37:51
312 4 POTYNSKI MICHAL M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:01:10 01:21:55 00:20:45 01:37:51
312 5 SZWECH MATEUSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:21:55 01:39:07 00:17:12 01:37:51

18 452 Mazurkas Travel Biuro Podróży sp. z o.o. / MazTurystyka MĘŻCZYZN 01:37:55
452 1 ŁYŻWIŃSKI TOMASZ M Turystyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:23 00:16:49 00:15:26 01:37:55
452 2 WICHNIAREK ADAM M Turystyka 4200 MĘŻCZYZN 00:16:49 00:38:21 00:21:32 01:37:55
452 3 CZESAK SEBASTIAN M Turystyka 4200 MĘŻCZYZN 00:38:21 00:56:55 00:18:34 01:37:55
452 4 PAWELCZYK JAROSŁAW M Turystyka 4200 MĘŻCZYZN 00:56:55 01:17:22 00:20:27 01:37:55
452 5 CZERWIŃSKI BARTOSZ M Turystyka 4200 MĘŻCZYZN 01:17:22 01:39:18 00:21:56 01:37:55

19 395 EIP Sp. z o.o. / EIP Running Team 1 Informatyka MĘŻCZYZN 01:37:55
395 1 RUS ROBERT M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:30 00:21:00 00:19:30 01:37:55
395 2 URBAŃSKI WOJCIECH M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:21:00 00:41:09 00:20:09 01:37:55
395 3 GUZIŃSKI JACEK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:41:09 00:59:40 00:18:31 01:37:55
395 4 PRASUŁA PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:59:40 01:22:55 00:23:15 01:37:55
395 5 KORZENIEWSKI PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:22:55 01:39:25 00:16:30 01:37:55

20 459 Linklaters C. Wiśniewski i Wspólnicy Spółka koPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:38:16
459 1 WOŹNIAK JAKUB M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:02:44 00:21:27 00:18:43 01:38:16
459 2 BURAKOWSKI ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:21:27 00:37:58 00:16:31 01:38:16
459 3 PIERGIES ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:37:58 01:00:00 00:22:02 01:38:16
459 4 ZBYSZYŃSKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:00:00 01:20:03 00:20:03 01:38:16
459 5 BAŁDOWSKI MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:20:03 01:41:00 00:20:57 01:38:16

21 204 Soletanche Polska Sp. z o.o. / Soletanche Pols Budownictwo MĘŻCZYZN 01:39:33
204 1 ŚWIETLICKI KRZYSZTOF M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:01:16 00:19:09 00:17:53 01:39:33
204 2 HERBUT JAKUB M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:19:09 00:36:50 00:17:41 01:39:33
204 3 KORAB TOMASZ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:36:50 00:55:16 00:18:26 01:39:33
204 4 SUTOWSKI BARTŁOMIEJ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:55:16 01:16:12 00:20:56 01:39:33
204 5 TOMCZAK HUBERT M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:16:12 01:40:49 00:24:37 01:39:33

22 235 CoCoNet Polska Sp. z o.o. / CoCoNet Informatyka MĘŻCZYZN 01:40:45
235 1 SŁOBODZIAN DANIEL M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:19:29 00:18:17 01:40:45
235 2 PODSIADŁOWSKI MICHAŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:19:29 00:36:08 00:16:39 01:40:45
235 3 JASIŃSKI STANISŁAW M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:36:08 00:56:57 00:20:49 01:40:45
235 4 KASPRZAK MATEUSZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:56:57 01:22:29 00:25:32 01:40:45
235 5 GURBISZ MARCIN M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:22:29 01:41:57 00:19:28 01:40:45
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23 185 Life Technologies Polska Sp. z o. o. / Thermo FMedycyna i Farmacja MĘŻCZYZN 01:40:48

185 1 ORSZTYNOWICZ MACIEJ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:00:11 00:20:48 00:20:37 01:40:48
185 2 MICIAŁKIEWICZ ARKADIUSZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:20:48 00:39:44 00:18:56 01:40:48
185 3 WAWRZYNIAK RADOSŁAW M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:39:44 00:58:54 00:19:10 01:40:48
185 4 WAWRZYNIAK RADEK M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:58:54 01:19:26 00:20:32 01:40:48
185 5 ORSZTYNOWICZ MACIEJ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:19:26 01:40:59 00:21:33 01:40:48

24 332 Winda-Warszawa / Winda-Warszawa 0 MĘŻCZYZN 01:40:56
332 1 ZGIERUN PAWEŁ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:00:14 00:17:13 00:16:59 01:40:56
332 2 KUCZARA TOMASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:17:13 00:37:05 00:19:52 01:40:56
332 3 RANACHOWSKI TOMASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:37:05 00:59:04 00:21:59 01:40:56
332 4 MUCHA RADOSŁAW M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:59:04 01:20:28 00:21:24 01:40:56
332 5 ROKSERA RAFAŁ M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:20:28 01:41:10 00:20:42 01:40:56

25 248 C.H. Robinson Polska S.A. / C.H. Robinson GerLogistyka MĘŻCZYZN 01:41:44
248 1 KALINOV ANGEL M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:15 00:23:03 00:21:48 01:41:44
248 2 ZMACZYNSKI TOMASZ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:23:03 00:44:46 00:21:43 01:41:44
248 3 RIBERIO PAULO M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:44:46 01:04:33 00:19:47 01:41:44
248 4 KOZŁOWSKI PIOTR M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:04:33 01:26:26 00:21:53 01:41:44
248 5 ANTONIAK MATEUSZ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:26:26 01:42:59 00:16:33 01:41:44

26 255 Electra M&E Polska Sp. z o.o. / ELECTRA 1 Budownictwo MĘŻCZYZN 01:41:56
255 1 WOŹNY MARCIN M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:01:18 00:23:22 00:22:04 01:41:56
255 2 SOBOTA MACIEJ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:23:22 00:43:11 00:19:49 01:41:56
255 3 KARCZ KRZYSZTOF M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:43:11 01:03:15 00:20:04 01:41:56
255 4 KOBRZYŃSKI SZYMON M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:03:15 01:21:07 00:17:52 01:41:56
255 5 RYDZEWSKI DOMINIK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:21:07 01:43:14 00:22:07 01:41:56

27 364 Summit Motors Poland Sp. z o.o. / Auto Plaza TMotoryzacja MĘŻCZYZN 01:42:37
364 1 SUŁKOWSKI PIOTR M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:27 00:23:01 00:21:34 01:42:37
364 2 TATAREK MARCIN M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:23:01 00:42:40 00:19:39 01:42:37
364 3 JACHOŁ GERARD M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:42:40 01:03:11 00:20:31 01:42:37
364 4 ŻUK PIOTR M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 01:03:11 01:24:06 00:20:55 01:42:37
364 5 SZEWCZAK DANIEL M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 01:24:06 01:44:04 00:19:58 01:42:37

28 407 Mobica Limited Oddział w Polsce / Mobica 1 Informatyka MĘŻCZYZN 01:42:38
407 1 ANDRASIK PIOTR M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:02:43 00:22:39 00:19:56 01:42:38
407 2 WERNIK JAN M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:22:39 00:39:53 00:17:14 01:42:38
407 3 SLAZINSKI KAMIL M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:39:53 00:59:31 00:19:38 01:42:38
407 4 BEKIER FILIP M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:59:31 01:21:53 00:22:22 01:42:38
407 5 ANDRUSZKIEWICZ IGOR M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:21:53 01:45:21 00:23:28 01:42:38

29 10 PKP S.A. / PKP S.A. 9 Nieruchomości MĘŻCZYZN 01:42:53
10 1 KRUZIŃSKI ŁUKASZ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:00:06 00:18:43 00:18:37 01:42:53
10 2 WACHOWSKI MICHAŁ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:18:43 00:37:29 00:18:46 01:42:53
10 3 WERNIO PATRYK M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:37:29 00:56:04 00:18:35 01:42:53
10 4 WIŚNIEWSKI MICHAŁ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:56:04 01:23:27 00:27:23 01:42:53
10 5 DĄBROWSKI MARCIN M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 01:23:27 01:42:59 00:19:32 01:42:53

30 291 Baxter Polska Sp. z o.o. / TBPM-G Medycyna i Farmacja MĘŻCZYZN 01:43:28
291 1 PIECHOTKA TOMASZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:19 00:21:25 00:20:06 01:43:28



KLASYFIKACJA SZTAFET - MĘŻCZYŹNI
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291 2 CUDNY SEBASTIAN M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:21:25 00:43:20 00:21:55 01:43:28
291 3 KRANTOWSKI DANIEL M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:43:20 01:05:07 00:21:47 01:43:28
291 4 ROMEROWSKI MARCIN M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:05:07 01:24:34 00:19:27 01:43:28
291 5 KAZIMIERUK GRZEGORZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:24:34 01:44:47 00:20:13 01:43:28

31 191 CEMEX Polska Sp.z o.o. / CEMEX MARATOŃCZBudownictwo MĘŻCZYZN 01:43:31
191 1 WOJTYSIAK ZBIGNIEW M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:14:57 00:14:55 01:43:31
191 2 PADUSIŃSKI MICHAŁ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:14:57 00:38:50 00:23:53 01:43:31
191 3 POLAŃSKI MARCIN M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:38:50 00:58:37 00:19:47 01:43:31
191 4 SOŚNICKI SEBASTIAN M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:58:37 01:19:16 00:20:39 01:43:31
191 5 PACIERPNIK WIKTOR M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:19:16 01:43:33 00:24:17 01:43:31

32 236 SIX Payment Services S.A. / SIX - Running Tea Usługi Finansowe MĘŻCZYZN 01:43:52
236 1 DANIELCZUK DAWID M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:01:23 00:23:56 00:22:33 01:43:52
236 2 SZCZECHURA RAFAŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:23:56 00:43:43 00:19:47 01:43:52
236 3 ŻYMAŃCZYK ARTUR M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:43:43 01:05:03 00:21:20 01:43:52
236 4 JAKUBIAK ARTUR M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:05:03 01:25:07 00:20:04 01:43:52
236 5 RAMATOWSKI SEBASTIAN M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:25:07 01:45:15 00:20:08 01:43:52

33 338 Gleeds Polska Sp. z o.o. / GLEEDS 2 Budownictwo MĘŻCZYZN 01:43:57
338 1 KUCHARCZYK ŁUKASZ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:01:24 00:20:31 00:19:07 01:43:57
338 2 SIEDLCZYŃSKI MACIEJ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:20:31 00:40:39 00:20:08 01:43:57
338 3 KOSTRZEWSKI JACEK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:40:39 01:02:38 00:21:59 01:43:57
338 4 SZCZAP MARCIN M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:02:38 01:21:03 00:18:25 01:43:57
338 5 RETELSKI PAWEŁ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:21:03 01:45:21 00:24:18 01:43:57

34 265 Cundall Polska Sp. z o.o. / Cundall 1 Budownictwo MĘŻCZYZN 01:44:01
265 1 GOC ALEKSANDER M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:01:13 00:21:00 00:19:47 01:44:01
265 2 FERET KAMIL M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:21:00 00:42:22 00:21:22 01:44:01
265 3 WÓJCIK MICHAŁ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:42:22 01:03:16 00:20:54 01:44:01
265 4 GAJEWSKI JACEK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:03:16 01:23:29 00:20:13 01:44:01
265 5 GOLIWAS ŁUKASZ M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:23:29 01:45:14 00:21:45 01:44:01

35 131 Prograf SG Grzędzielski, Stróżyński Sp. J. / ProProdukcja MĘŻCZYZN 01:44:11
131 1 STRÓŻYŃSKI PIOTR M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:24:21 00:24:06 01:44:11
131 2 MOŃKO KAMIL M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:24:21 00:48:59 00:24:38 01:44:11
131 3 GRZĘDZIELSKI MIKOŁAJ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:48:59 01:08:31 00:19:32 01:44:11
131 4 NURZYŃSKI PIOTR M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:08:31 01:27:50 00:19:19 01:44:11
131 5 CHODOWSKI ŁUKASZ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:27:50 01:44:26 00:16:36 01:44:11

36 208 LafargeHolcim / LafargeHolcim 2 Budownictwo MĘŻCZYZN 01:45:22
208 1 MAJCHRZAK KRYSTIAN M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:19:20 00:19:16 01:45:22
208 2 PIETRZYK KAROL M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:19:20 00:42:39 00:23:19 01:45:22
208 3 ROBAK DAWID M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:42:39 01:02:34 00:19:55 01:45:22
208 4 ROGOZIŃSKI MAREK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:02:34 01:25:32 00:22:58 01:45:22
208 5 TONETTI FEDERICO M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:25:32 01:45:26 00:19:54 01:45:22

37 252 Bonduelle Polska S.A. / Soczysty Groszek Produkcja MĘŻCZYZN 01:45:38
252 1 OWCZARZ TOMASZ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:30 00:21:03 00:19:33 01:45:38
252 2 CHMURA KRZYSZTOF M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:21:03 00:41:52 00:20:49 01:45:38
252 3 WARECKI DAMIAN M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:41:52 01:02:00 00:20:08 01:45:38
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252 4 SZLACHETKA MIROSŁAW M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:02:00 01:23:13 00:21:13 01:45:38
252 5 DMOCHOWSKI FILIP M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:23:13 01:47:08 00:23:55 01:45:38

38 240 PANALPINA POLSKA SP. Z O. O.  / Panalpina 4Logistyka MĘŻCZYZN 01:45:50
240 1 KOWALSKI MARCIN M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:11 00:22:12 00:21:01 01:45:50
240 2 STĘPNIEŃ FRANCISZEK M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:22:12 00:42:03 00:19:51 01:45:50
240 3 STĘPNIEŃ FRANCISZEK M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:42:03 01:02:42 00:20:39 01:45:50
240 4 PRUCHNIEWICZ PIOTR M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:02:42 01:26:54 00:24:12 01:45:50
240 5 OKSIŃSKI ARTUR M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:26:54 01:47:01 00:20:07 01:45:50

39 439 Accenture Sp z o.o. / Accenture NED 0 MĘŻCZYZN 01:46:06
439 1 KUCHARSKI ARKADIUSZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:02:41 00:24:19 00:21:38 01:46:06
439 2 NOWAK PIOTR M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:24:19 00:46:50 00:22:31 01:46:06
439 3 JASIK PIOTR M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:46:50 01:08:36 00:21:46 01:46:06
439 4 WOJTKOWIAK DAWID M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:08:36 01:29:27 00:20:51 01:46:06
439 5 ZBYSIŃSKI MICHAŁ M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:29:27 01:48:47 00:19:20 01:46:06

40 17 Pretius spółka z o.o. spółka komandytowa / PreInformatyka MĘŻCZYZN 01:46:19
17 1 ŁOWICKI GRZEGORZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:21:31 00:21:22 01:46:19
17 2 ŻELAZOWSKI MICHAŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:21:31 00:40:24 00:18:53 01:46:19
17 3 CZERWIŃSKI MAREK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:40:24 00:59:38 00:19:14 01:46:19
17 4 REKUCKI PRZEMYSŁAW M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:59:38 01:22:28 00:22:50 01:46:19
17 5 ŚNIEGOCKI ROBERT M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:22:28 01:46:28 00:24:00 01:46:19

41 110 ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. / BiegUsługi Finansowe MĘŻCZYZN 01:46:24
110 1 SADURA MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:00:10 00:18:52 00:18:42 01:46:24
110 2 REGULSKI JAROSŁAW M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:18:52 00:43:52 00:25:00 01:46:24
110 3 ŻABCZYŃSKI MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:43:52 01:03:40 00:19:48 01:46:24
110 4 BOROWSKI WACŁAW M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:03:40 01:27:34 00:23:54 01:46:24
110 5 SADURA MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:27:34 01:46:34 00:19:00 01:46:24

42 281 Elavon Financial Services Designated Activity Bankowość MĘŻCZYZN 01:46:38
281 1 ANTONIAK ŁUKASZ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:25:34 00:24:22 01:46:38
281 2 JAKUBAS PAWEŁ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:25:34 00:44:15 00:18:41 01:46:38
281 3 KOSSECKI DOMINIK M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:44:15 01:05:45 00:21:30 01:46:38
281 4 MULIK MACIEJ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:05:45 01:25:29 00:19:44 01:46:38
281 5 PODHAJNY MICHAŁ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:25:29 01:47:50 00:22:21 01:46:38

43 263 TUiR Warta S.A. / Zwarte chłopaki Ubezpieczenia MĘŻCZYZN 01:46:42
263 1 KOWALCZYK ARKADIUSZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:01:20 00:22:26 00:21:06 01:46:42
263 2 BONDAR MIROSŁAW M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:22:26 00:47:54 00:25:28 01:46:42
263 3 WRZEŚNIEWSKI TOMASZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:47:54 01:08:22 00:20:28 01:46:42
263 4 WOŹNY MACIEJ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:08:22 01:27:45 00:19:23 01:46:42
263 5 WALCZAK MICHAŁ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:27:45 01:48:02 00:20:17 01:46:42

44 403 Lionbridge Poland Sp. z o.o. / NoName Pozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:46:43
403 1 ALLAOUI BRAHIM M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:23 00:23:18 00:21:55 01:46:43
403 2 EKENG JOSEPH M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:23:18 00:41:15 00:17:57 01:46:43
403 3 MAFFRE LUC M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:41:15 01:02:21 00:21:06 01:46:43
403 4 RZEŹNICKI DOMINIK M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:02:21 01:24:08 00:21:47 01:46:43
403 5 OCHOCKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:24:08 01:48:06 00:23:58 01:46:43
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45 365 Netsprint / Netsprint Group Pozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:47:18

365 1 MICHALCZYK TOMASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:19:42 00:18:30 01:47:18
365 2 POROWSKI ARTUR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:19:42 00:41:53 00:22:11 01:47:18
365 3 FRYMUS ANDRZEJ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:41:53 01:02:13 00:20:20 01:47:18
365 4 CHROMIŃSKI PAWEŁ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:02:13 01:23:27 00:21:14 01:47:18
365 5 GAŃKO MACIEJ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:23:27 01:48:30 00:25:03 01:47:18

46 253 Eurocash S.A. / Eurocash Handel MĘŻCZYZN 01:47:28
253 1 PERKOWSKI TOMASZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:01:13 00:24:38 00:23:25 01:47:28
253 2 JĘCZMYK JAN M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:24:38 00:44:54 00:20:16 01:47:28
253 3 SZCZEKALA PIOTR M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:44:54 01:08:42 00:23:48 01:47:28
253 4 WCISŁY JAROSŁAW M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:08:42 01:29:56 00:21:14 01:47:28
253 5 MĄDRY TOMASZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:29:56 01:48:41 00:18:45 01:47:28

47 457 Altkom Akademia S.A / Altkom Akademia Informatyka MĘŻCZYZN 01:47:44
457 1 OLEJNICZAK BARTOSZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:25 00:22:08 00:20:43 01:47:44
457 2 OLEJNICZAK BARTOSZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:22:08 00:44:02 00:21:54 01:47:44
457 3 DOBROWOLSKI PIOTR M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:44:02 01:04:16 00:20:14 01:47:44
457 4 DOBROWOLSKI PIOTR M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:04:16 01:26:08 00:21:52 01:47:44
457 5 SZESZKO JAKUB M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:26:08 01:49:09 00:23:01 01:47:44

48 308 General Electric Company Polska Sp.z o.o / GEPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:47:47
308 1 BRYSZEWSKI KAROL M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:29 00:20:21 00:18:52 01:47:47
308 2 BARTOSIK PRZEMYSŁAW M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:20:21 00:46:30 00:26:09 01:47:47
308 3 BORKOWSKI BARTOSZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:46:30 01:04:20 00:17:50 01:47:47
308 4 RURAŃSKI TOMASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:04:20 01:25:12 00:20:52 01:47:47
308 5 HABEL PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:25:12 01:49:16 00:24:04 01:47:47

49 71 Zoetis Polska Sp. z o.o. / Zoetis Team II Medycyna i Farmacja MĘŻCZYZN 01:47:51
71 1 MORGADO FRANCISCO M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:26:29 00:26:20 01:47:51
71 2 KOMOSIŃSKI MATEUSZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:26:29 00:47:00 00:20:31 01:47:51
71 3 ŚWIERCZYŃSKI MARCIN M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:47:00 01:05:32 00:18:32 01:47:51
71 4 DANKO MICHAŁ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:05:32 01:27:10 00:21:38 01:47:51
71 5 MARCZAK ŁUKASZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:27:10 01:48:00 00:20:50 01:47:51

50 124 Rail-Mil Computers sp. z o.o. sp. komandytowaAutomatyka/Elektornika MĘŻCZYZN 01:49:06
124 1 MACIĄG PRZEMYSŁAW M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:18:52 00:18:37 01:49:06
124 2 ŻARCZYŃSKI STEFAN M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:18:52 00:40:16 00:21:24 01:49:06
124 3 DYRDA JERZY M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:40:16 01:02:29 00:22:13 01:49:06
124 4 FRELICH ANDRZEJ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:02:29 01:26:10 00:23:41 01:49:06
124 5 OLSZEWSKI KRZYSZTOF M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:26:10 01:49:21 00:23:11 01:49:06

51 197 Carrefour / Carrefour Running Team 3 Handel MĘŻCZYZN 01:49:08
197 1 MISZCZAK KACPER M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:00:22 00:21:47 00:21:25 01:49:08
197 2 PRĘDKI ŁUKASZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:21:47 00:37:40 00:15:53 01:49:08
197 3 STRYKOWSKI DANIEL M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:37:40 01:02:52 00:25:12 01:49:08
197 4 GOMOLŃSKI SŁAWOMIR M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:02:52 01:23:30 00:20:38 01:49:08
197 5 SZUBA ADRIAN M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:23:30 01:49:30 00:26:00 01:49:08

52 357 Hormann Polska sp.z o.o. / Hormann 6 BiarkemBudownictwo MĘŻCZYZN 01:49:08
357 1 BIAŁOGRODZKI RYSZARD M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:01:16 00:20:29 00:19:13 01:49:08
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357 2 BIAŁOGRODZKI LESZEK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:20:29 00:41:36 00:21:07 01:49:08
357 3 BIAŁOGRODZKI SYLWEK M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:41:36 01:04:57 00:23:21 01:49:08
357 4 KAMIŃSKI PIOTR M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:04:57 01:26:48 00:21:51 01:49:08
357 5 KOZŁOWSKI KRZYSZTOF M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:26:48 01:50:24 00:23:36 01:49:08

53 269 Stalgast Sp.zo.o / STALGAST TEAM 2 Gastronomia MĘŻCZYZN 01:49:22
269 1 ZDZIARSKI PAWEŁ M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:01:19 00:20:37 00:19:18 01:49:22
269 2 BUDEK PAWEŁ M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:20:37 00:45:03 00:24:26 01:49:22
269 3 FROM KONRAD M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:45:03 01:03:59 00:18:56 01:49:22
269 4 HERMANOWSKI MAREK M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 01:03:59 01:28:13 00:24:14 01:49:22
269 5 MIKLIN JAN M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 01:28:13 01:50:41 00:22:28 01:49:22

54 316 General Electric Company Polska Sp.z o.o / ADPozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:49:53
316 1 GAJDZINSKI ADAM M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:17 00:20:14 00:18:57 01:49:53
316 2 GAPSKI TOMASZ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:20:14 00:38:10 00:17:56 01:49:53
316 3 SKORUPKA JAN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:38:10 01:03:50 00:25:40 01:49:53
316 4 GORECKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:03:50 01:26:17 00:22:27 01:49:53
316 5 SKRZYNIECKI KRZYSZTOF M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:26:17 01:51:10 00:24:53 01:49:53

55 16 Pretius spółka z o.o. spółka komandytowa / PreInformatyka MĘŻCZYZN 01:50:04
16 1 SKÓRA MARIUSZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:20:37 00:20:28 01:50:04
16 2 LEMIEC BARTOSZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:20:37 00:40:21 00:19:44 01:50:04
16 3 WIŚNICKI ŁUKASZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:40:21 01:06:00 00:25:39 01:50:04
16 4 SEPCZUK MICHAŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:06:00 01:27:17 00:21:17 01:50:04
16 5 STANISZEWSKI PRZEMYSŁAW M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:27:17 01:50:13 00:22:56 01:50:04

56 448 Sales & More S.A. / Sales & More MI Media MĘŻCZYZN 01:50:31
448 1 MOKWIŃSKI MICHAŁ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:02:50 00:21:53 00:19:03 01:50:31
448 2 CZUBA TOBIASZ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:21:53 00:46:07 00:24:14 01:50:31
448 3 WYSOCKI BARTOSZ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:46:07 01:10:22 00:24:15 01:50:31
448 4 IWANIUK MARCIN M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:10:22 01:32:07 00:21:45 01:50:31
448 5 WEGERA JACEK M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:32:07 01:53:21 00:21:14 01:50:31

57 189 Luxmat-Telecom Sp. z o.o. / Luxmat-Telecom Automatyka/Elektornika MĘŻCZYZN 01:50:41
189 1 BIAŁEK MICHAŁ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:00:13 00:22:59 00:22:46 01:50:41
189 2 KUŚMIERCZAK MICHAŁ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:22:59 00:42:54 00:19:55 01:50:41
189 3 STANUCH JAN M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:42:54 01:06:22 00:23:28 01:50:41
189 4 KĘDZIORA JAKUB M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:06:22 01:30:06 00:23:44 01:50:41
189 5 DEONIZIAK KAROL M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:30:06 01:50:54 00:20:48 01:50:41

58 353 Hormann Polska sp.z o.o. / Hormann 2 Budownictwo MĘŻCZYZN 01:50:42
353 1 SCHMIDT ROBERT M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:02:42 00:26:55 00:24:13 01:50:42
353 2 NAŁĘCZ ADAM M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:26:55 00:45:57 00:19:02 01:50:42
353 3 KIEŁBASA PRZEMYSŁAW M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 00:45:57 01:08:43 00:22:46 01:50:42
353 4 SCHMIDT ROBERT M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:08:43 01:34:22 00:25:39 01:50:42
353 5 NAŁĘCZ ADAM M Budownictwo 4200 MĘŻCZYZN 01:34:22 01:53:24 00:19:02 01:50:42

59 290 Baxter Polska Sp. z o.o. / Luxtorpedy Medycyna i Farmacja MĘŻCZYZN 01:50:43
290 1 JACH MARIUSZ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:19 00:25:38 00:24:19 01:50:43
290 2 FIJAŁKOWSKI FILIP M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:25:38 00:46:21 00:20:43 01:50:43
290 3 ZIELINSKI ADAM M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 00:46:21 01:05:27 00:19:06 01:50:43



KLASYFIKACJA SZTAFET - MĘŻCZYŹNI
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290 4 NIEŻURAWSKI MICHAŁ M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:05:27 01:28:56 00:23:29 01:50:43
290 5 CEBULSKI ARTUR M Medycyna i Farmacja 4200 MĘŻCZYZN 01:28:56 01:52:02 00:23:06 01:50:43

60 427 DSV International Shared Services  / DSV VoicePozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:50:45
427 1 WENTLAND ADRIAN M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:02:50 00:30:18 00:27:28 01:50:45
427 2 KOTT ADAM M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:30:18 00:50:32 00:20:14 01:50:45
427 3 DZIURUŃ PAWEŁ M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:50:32 01:12:51 00:22:19 01:50:45
427 4 KUŚ SŁAWOMIR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:12:51 01:31:15 00:18:24 01:50:45
427 5 FABIAN JAROMIR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:31:15 01:53:35 00:22:20 01:50:45

61 341 MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy spóUsługi Finansowe MĘŻCZYZN 01:51:07
341 1 SIDOROWICZ RAFAŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:19:33 00:19:29 01:51:07
341 2 KUPIEŃ ŁUKASZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:19:33 00:40:25 00:20:52 01:51:07
341 3 WOJTACH JACEK M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:40:25 01:00:15 00:19:50 01:51:07
341 4 WNUK MARIUSZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:00:15 01:21:37 00:21:22 01:51:07
341 5 ZDEB ŁUKASZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:21:37 01:51:11 00:29:34 01:51:07

62 21 ARYZTA Polska Sp. z o.o.  / Grodziskie Orły Produkcja MĘŻCZYZN 01:51:14
21 1 DZIONEK MARCIN M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:25:12 00:25:03 01:51:14
21 2 WEIL HUBERT M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:25:12 00:46:02 00:20:50 01:51:14
21 3 KOSTRZ SYLWESTER M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:46:02 01:07:53 00:21:51 01:51:14
21 4 ORZECHOWSKI MACIEJ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:07:53 01:34:03 00:26:10 01:51:14
21 5 TOPOLSKI WALDEMAR M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:34:03 01:51:23 00:17:20 01:51:14

63 477 Konica Minolta Business Solutions Polska Sp.zInformatyka MĘŻCZYZN 01:52:13
477 1 STACHURSKI PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:00:11 00:20:37 00:20:26 01:52:13
477 2 MATUSIAK MAREK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:20:37 00:41:52 00:21:15 01:52:13
477 3 ŚWIDERSKI CEZARY M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:41:52 01:09:00 00:27:08 01:52:13
477 4 STACHURSKI PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:09:00 01:30:21 00:21:21 01:52:13
477 5 NOWICKI LESZEK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:30:21 01:52:24 00:22:03 01:52:13

64 75 Getback S.A. / GetRun2 Usługi Finansowe MĘŻCZYZN 01:53:09
75 1 GRYCZ DARIUSZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:16:17 00:16:16 01:53:09
75 2 ŻURAWSKI ROBERT M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:16:17 00:34:24 00:18:07 01:53:09
75 3 BARTECKI KRZYSZTOF M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:34:24 00:56:14 00:21:50 01:53:09
75 4 KOWALIK MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:56:14 01:26:58 00:30:44 01:53:09
75 5 KLASK ŁUKASZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:26:58 01:53:10 00:26:12 01:53:09

65 386 igus Sp. z o.o. / igus Sp. z o.o. Pozostałe usługi MĘŻCZYZN 01:53:24
386 1 SZMIŁYK ARTUR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:23:29 00:22:17 01:53:24
386 2 OCHOCKI RADOMIR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:23:29 00:47:36 00:24:07 01:53:24
386 3 WIELGO JACEK M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 00:47:36 01:08:54 00:21:18 01:53:24
386 4 ADAMECZEK PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:08:54 01:30:06 00:21:12 01:53:24
386 5 SZMIŁYK ARTUR M Pozostałe usługi 4200 MĘŻCZYZN 01:30:06 01:54:36 00:24:30 01:53:24

66 483 IKEA Purchasing Services Poland Sp. z o.o. / IK 0 MĘŻCZYZN 01:54:37
483 1 MOŁAS TOMASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:02:47 00:25:00 00:22:13 01:54:37
483 2 SĘKAL JAROSŁAW M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:25:00 00:47:21 00:22:21 01:54:37
483 3 DERDA MATEUSZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:47:21 01:11:34 00:24:13 01:54:37
483 4 ORNOWSKI KRYSTIAN M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:11:34 01:36:34 00:25:00 01:54:37
483 5 WINGQUIST KARL M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:36:34 01:57:24 00:20:50 01:54:37
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67 198 Carrefour / Carrefour Running Team 4 Handel MĘŻCZYZN 01:55:08

198 1 DE COLOGNES GUILLAUME M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:28:59 00:28:44 01:55:08
198 2 DE COLOGNES ESTEBAN M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:28:59 00:48:52 00:19:53 01:55:08
198 3 DE COLOGNES HUGO M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:48:52 01:09:07 00:20:15 01:55:08
198 4 MISZCZAK KACPER M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:09:07 01:31:30 00:22:23 01:55:08
198 5 BALLOT GILLES M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:31:30 01:55:23 00:23:53 01:55:08

68 359 Honda Plaza / Honda Plaza Motoryzacja MĘŻCZYZN 01:55:30
359 1 BRYNDA MACIEJ M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:23 00:26:48 00:25:25 01:55:30
359 2 FEDEROWICZ GRZEGORZ M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:26:48 00:45:21 00:18:33 01:55:30
359 3 KOPIK KRZYSZTOF M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 00:45:21 01:07:29 00:22:08 01:55:30
359 4 BŁASZAK LESZEK M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 01:07:29 01:30:13 00:22:44 01:55:30
359 5 SŁONECKI DOMINIK M Motoryzacja 4200 MĘŻCZYZN 01:30:13 01:56:53 00:26:40 01:55:30

69 230 Neuca Logistyka / Neuca logistyka Logistyka MĘŻCZYZN 01:55:40
230 1 JAKUBOWSKI ROBERT M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:12 00:23:22 00:22:10 01:55:40
230 2 BRZUSZEK MATEUSZ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:23:22 00:46:04 00:22:42 01:55:40
230 3 ZWOLIŃSKI ERNEST M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 00:46:04 01:14:03 00:27:59 01:55:40
230 4 MALEWSKI PIOTR M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:14:03 01:37:41 00:23:38 01:55:40
230 5 STANIEC MARIUSZ M Logistyka 4200 MĘŻCZYZN 01:37:41 01:56:52 00:19:11 01:55:40

70 465 Europ Assistance Polska Sp. z o. o.  / Europ As 0 MĘŻCZYZN 01:55:54
465 1 PIETRYKA KAMIL M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:02:44 00:21:16 00:18:32 01:55:54
465 2 JAŚKIEWICZ KAMIL M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:21:16 00:49:59 00:28:43 01:55:54
465 3 MILEWSKI JANUSZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:49:59 01:17:23 00:27:24 01:55:54
465 4 MAJCHRZAK JERZY M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:17:23 01:39:32 00:22:09 01:55:54
465 5 PIETRYKA KAMIL M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:39:32 01:58:38 00:19:06 01:55:54

71 333 Winda-Warszawa / Winda-Warszawa 2 0 MĘŻCZYZN 01:56:39
333 1 DĄBROWSKI DAMIAN M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:01:28 00:25:30 00:24:02 01:56:39
333 2 KRÓLIK PAWEŁ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:25:30 00:49:56 00:24:26 01:56:39
333 3 MIŁKOWSKI ŁUKASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:49:56 01:13:43 00:23:47 01:56:39
333 4 LECHAŃSKI SEBASTIAN M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:13:43 01:33:30 00:19:47 01:56:39
333 5 RAJKOWSKI ARKADIUSZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:33:30 01:58:07 00:24:37 01:56:39

72 398 EIP Sp. z o.o. / EIP Running Team 4 - Sales Informatyka MĘŻCZYZN 01:57:20
398 1 PAŚNIKOWSKI PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:31 00:25:45 00:24:14 01:57:20
398 2 ZUBKOWICZ ALBERT M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:25:45 00:50:21 00:24:36 01:57:20
398 3 TORUŃSKI ADAM M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:50:21 01:15:35 00:25:14 01:57:20
398 4 KULESZA GRZEGORZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:15:35 01:34:45 00:19:10 01:57:20
398 5 WÓJCICKI ŁUKASZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:34:45 01:58:51 00:24:06 01:57:20

73 270 Stalgast Sp.zo.o / STALGAST TEAM 1 Gastronomia MĘŻCZYZN 01:57:21
270 1 GALASZEWSKI PIOTR M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:01:20 00:26:10 00:24:50 01:57:21
270 2 KOSMALA PIOTR M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:26:10 00:50:54 00:24:44 01:57:21
270 3 KALIŚ MICHAŁ M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 00:50:54 01:13:15 00:22:21 01:57:21
270 4 RĘBELSKI SEBASTIAN M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 01:13:15 01:33:22 00:20:07 01:57:21
270 5 KADDARI NADIR M Gastronomia 4200 MĘŻCZYZN 01:33:22 01:58:41 00:25:19 01:57:21

74 379 Develey Polska Sp. z o.o. / Logistyka Produkcja MĘŻCZYZN 01:57:22
379 1 GRZANKA CEZARY M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:01:25 00:21:52 00:20:27 01:57:22
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379 2 ZALEWSKI DARIUSZ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:21:52 00:49:02 00:27:10 01:57:22
379 3 TOMASZUK MICHAŁ M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 00:49:02 01:09:06 00:20:04 01:57:22
379 4 DARWICKI ADAM M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:09:06 01:34:08 00:25:02 01:57:22
379 5 BURZA MAREK M Produkcja 4200 MĘŻCZYZN 01:34:08 01:58:47 00:24:39 01:57:22

75 32 Bank Zachodni WBK S.A. / OIZ Dream Team Bankowość MĘŻCZYZN 01:57:27
32 1 GOLAN MAREK M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:20:54 00:20:39 01:57:27
32 2 ZAGRAJEK ARTUR M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:20:54 00:39:42 00:18:48 01:57:27
32 3 STEPURA PAVLO M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:39:42 01:13:31 00:33:49 01:57:27
32 4 PAKUŁA DANIEL M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:13:31 01:37:59 00:24:28 01:57:27
32 5 ZAGRAJEK ARTUR M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:37:59 01:57:42 00:19:43 01:57:27

76 104 Studiotech Poland Sp. z o.o. / Szalone KonopieMedia MĘŻCZYZN 01:57:28
104 1 PIOTROWSKI KRZYSZTOF M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:01:15 00:30:20 00:29:05 01:57:28
104 2 ŁOPACKI KAROL M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:30:20 00:52:14 00:21:54 01:57:28
104 3 GIEROCZYŃSKI MARCIN M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:52:14 01:13:36 00:21:22 01:57:28
104 4 REKUĆ TOMASZ M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:13:36 01:38:55 00:25:19 01:57:28
104 5 PIECHOTA DARIUSZ M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:38:55 01:58:43 00:19:48 01:57:28

77 430 Marszałek i Partnerzy - Adwokaci / Marszałek i 0 MĘŻCZYZN 01:59:23
430 1 DUDZIŃSKI TOMASZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:02:47 00:25:56 00:23:09 01:59:23
430 2 GŁAZ PAWEŁ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:25:56 00:48:39 00:22:43 01:59:23
430 3 MOTYKA GRZEGORZ M 0 4200 MĘŻCZYZN 00:48:39 01:10:44 00:22:05 01:59:23
430 4 DOLZAN BENO M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:10:44 01:36:15 00:25:31 01:59:23
430 5  XXX M 0 4200 MĘŻCZYZN 01:36:15 02:02:10 00:25:55 01:59:23

78 376 Krajowa Izba Rozliczeniowa / KIRo Men Usługi Finansowe MĘŻCZYZN 02:00:22
376 1 MICHALSKI KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:01:25 00:20:11 00:18:46 02:00:22
376 2 FILIPEK JANUSZ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:20:11 00:50:25 00:30:14 02:00:22
376 3 ZIEMIŃSKI WOJCIECH M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 00:50:25 01:18:11 00:27:46 02:00:22
376 4 NIEDZIUŁKA MAREK M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:18:11 01:42:54 00:24:43 02:00:22
376 5 KLUZ PAWEŁ M Usługi Finansowe 4200 MĘŻCZYZN 01:42:54 02:01:47 00:18:53 02:00:22

79 160 Bank Millennium S.A. / 4-BANK MILLENNIUM Bankowość MĘŻCZYZN 02:00:53
160 1 LUBAK DANIEL M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:00:21 00:24:13 00:23:52 02:00:53
160 2 WOŹNIAK MICHAŁ M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:24:13 00:55:45 00:31:32 02:00:53
160 3 GŁĘBOCKI JACEK M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 00:55:45 01:17:09 00:21:24 02:00:53
160 4 WASOWSKI PIOTR M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:17:09 01:39:03 00:21:54 02:00:53
160 5 SZUBA MARCIN M Bankowość 4200 MĘŻCZYZN 01:39:03 02:01:14 00:22:11 02:00:53

80 406 Consulit Krzysztof Starzecki Michał Mizera s.c.Media MĘŻCZYZN 02:01:22
406 1 SOSZYŃSKI WOJCIECH M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:02:43 00:29:36 00:26:53 02:01:22
406 2 KUDELSKI MARCIN M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:29:36 00:54:07 00:24:31 02:01:22
406 3 KALISIAK MACIEJ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:54:07 01:18:01 00:23:54 02:01:22
406 4 ŁAWIK WIKTOR M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:18:01 01:41:44 00:23:43 02:01:22
406 5 ŁOSKOT SEBASTIAN M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:41:44 02:04:05 00:22:21 02:01:22

81 125 Rail-Mil Computers sp. z o.o. sp. komandytowaAutomatyka/Elektornika MĘŻCZYZN 02:01:59
125 1 LESIŃSKI MARCIN M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:00:16 00:29:34 00:29:18 02:01:59
125 2 PYZIOŁEK ROBERT M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:29:34 00:52:49 00:23:15 02:01:59
125 3 SKOWROŃSKI PIOTREK M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 00:52:49 01:17:32 00:24:43 02:01:59



KLASYFIKACJA SZTAFET - MĘŻCZYŹNI

Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Branża Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
125 4 WYCHOWAŃSKI WAWRZYNIEC M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:17:32 01:37:42 00:20:10 02:01:59
125 5 KAZIMIERCZAK MICHAŁ M Automatyka/Elektornika 4200 MĘŻCZYZN 01:37:42 02:02:15 00:24:33 02:01:59

82 419 Unilink S.A. / Unilink I Ubezpieczenia MĘŻCZYZN 02:01:59
419 1 RUSINOWSKI IGOR M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:02:44 00:25:15 00:22:31 02:01:59
419 2 FALIŃSKI PIOTR M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:25:15 00:48:52 00:23:37 02:01:59
419 3 PSZCZÓŁKOWSKI IRENEUSZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 00:48:52 01:14:37 00:25:45 02:01:59
419 4 STEFAŃSKI ŁUKASZ M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:14:37 01:39:55 00:25:18 02:01:59
419 5 FALIŃSKI PIOTR M Ubezpieczenia 4200 MĘŻCZYZN 01:39:55 02:04:43 00:24:48 02:01:59

83 300 GTV Poland Sp. z o.o. Sp.k. / GTV Sprzedaż KraHandel MĘŻCZYZN 02:03:19
300 1 DOMACIUK SYLWESTER M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:01:18 00:25:26 00:24:08 02:03:19
300 2 DUTKOWSKI MAREK M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:25:26 00:47:50 00:22:24 02:03:19
300 3 GÓŹDŹ GRZEGORZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 00:47:50 01:15:09 00:27:19 02:03:19
300 4 OLECH DARIUSZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:15:09 01:44:33 00:29:24 02:03:19
300 5 DAWICZEWSKI DARIUSZ M Handel 4200 MĘŻCZYZN 01:44:33 02:04:37 00:20:04 02:03:19

84 8 PKP S.A. / PKP S.A. 7 Nieruchomości MĘŻCZYZN 02:03:21
8 1 WOJCIECHOWSKI MARCIN M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:19:21 00:19:18 02:03:21
8 2 MUSIAŁOWSKI TOMASZ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:19:21 00:49:11 00:29:50 02:03:21
8 3 FERENC DOMINIK M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 00:49:11 01:14:44 00:25:33 02:03:21
8 4 KULESZA MARIUSZ M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 01:14:44 01:39:58 00:25:14 02:03:21
8 5 DEPTUŁA PIOTR M Nieruchomości 4200 MĘŻCZYZN 01:39:58 02:03:24 00:23:26 02:03:21

85 105 Studiotech Poland Sp. z o.o. / Studiotech PolanMedia MĘŻCZYZN 02:11:24
105 1 CZAPSKI WOJCIECH M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:01:14 00:28:27 00:27:13 02:11:24
105 2 FRANKOWSKI TOMASZ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:28:27 00:54:53 00:26:26 02:11:24
105 3 ŚWISULSKI PAWEŁ M Media 4200 MĘŻCZYZN 00:54:53 01:19:16 00:24:23 02:11:24
105 4 MAKOWSKI MICHAŁ M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:19:16 01:54:07 00:34:51 02:11:24
105 5 SITNIK JAKUB M Media 4200 MĘŻCZYZN 01:54:07 02:12:38 00:18:31 02:11:24

86 397 EIP Sp. z o.o. / EIP Running Team 3 - Serwis Informatyka MĘŻCZYZN 02:17:36
397 1 MICHALSKI MARCIN M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:01:32 00:29:36 00:28:04 02:17:36
397 2 TUREK MAREK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:29:36 00:59:39 00:30:03 02:17:36
397 3 LASKUS MAREK M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 00:59:39 01:23:45 00:24:06 02:17:36
397 4 STUDZIŃSKI ŁUKASZ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:23:45 01:49:18 00:25:33 02:17:36
397 5 KRÓL PAWEŁ M Informatyka 4200 MĘŻCZYZN 01:49:18 02:19:08 00:29:50 02:17:36


